O Sr FRANCISCO YAGO GOMES BASTOS CRUZ, Secretário d e Desenvolv imento Rural

e Me io A m b i e n t e d o Município d e Itapajé, Estado d o Ceará, no uso das atribuições

q u e lhe são confer idas, e d e a c o r d o c o m o q u e dete rm ina o art igo 26 d a Lei

Federal n°. 8.666/93 e suas posteriores alterações e cons ide rando o q u e consta d o

Processo Administrativo Processo Administrativo n°. 2020.08.17.2-DL - Dispensa de

Licitação, v e m RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

f u n d a m e n t a d a no Art igo 24, inciso XX!!, d a Lei n". 8.6ÓÓ/93, p a r a ESTABELECER

CONDIÇÕES PARA O FORNECIMENTO E O USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE

ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA-TENSÃO (GRUPO B), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE

ITAPAJÉ, e m c o n f o r m i d a d e c o m o Termo d e Referência e seus anexos, a serem

cont ra tados pe lo prazo d e 12 meses, p o d e n d o serem pror rogados por iguais e

sucessivos períodos até o total d e 60 (sessenta) meses. A despesa será c u s t e a d a

c o m recursos d e v i d a m e n t e a l o c a d o s no orçamento munic ipa l , p a r a o exercício d e

2020, c o n f o r m e relação anexa a o Termo d e Referência, d e t e r m i n a n d o q u e se

p r o c e d a à publicação d o d e v i d o extrato na fo rma d a lei.

itapajé/CE, 27 d e agos to d e 2020.

FRANCISCO
SECRETARIO DE DESEN^

<J50 GOMES BASTOS CRUZ
VIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE

lUimwiHP" ' """"" " l l l l l " , l l l l 8 ! m ^ ^ l > t l " l , " , l ^ l l l l l l l ' | l ' l
 T r - i - - r r M W „ m

j2é JLL^. AV. A«?5H;:« turtA oi mm, w m, »*©tt «** • «w. m »»**«»* Jr-